226 pisces] piscis 9, piscium l 6 7 8 1116 20, piscibus 15- forte] add. 
sup. lin. 11 - supererit] superest l 2 4 8 16 17 18 19 22, supere" 10, super 5, 
superauerat 13 21- laceri] corr. lacerare 2, lacera 7, laceris 8, lacerati 13 14 
15, lacere 20, de laceratione 12, om. 17- uulneris] uulnerum 2 10 19, corpori 
11, o m. 8 - lambendo] lauendo 8, sabiendo 13 14, om. 17, add. potius l 6 7 
8 11 12 16 20, pastu suo 17 - consumant] consummant 4 15 18, consumatur 
l 7 11 12 17 20, consumetur 6, consumitur 16 

227 si] quem 11- ferae] 2 4 9 10 16 18 21, faerae 9, fere ceteri - ferae 
terrenae] feraetur rene 8 - terrenae] add. sup. fin. 11, add. lentitudine sua 4 5 
19 22, lentitudine 7 16, lentitudinis l 11 10 21 , lentitudinem suam 2, 
plenitudine 7, plenitudinem 20 - non deuorant] 9 15, nequeunt deu. l 2 4 5 
18 20 22, non queunt deu. 6 7 8 10 11 13 14 16 19 21, nequeunt leuitate sua 
eum deuorare 17, eum fastidiunt 12, add. uel l 2 5 6 710 1112 13 14 15 16 
17 19 20 21 22 - beluarum] belluarum 7, beluae marinae 17, bestiarum l, 
uerberarum 6 - auidiore hiatu] 5 9 15 17, auidiori h. 4 5 16 18 19 22, auido 
ore l 8 1112, auido hore 6 8 10 16 20, auidi oris hiatu 2, ore 13 14 21, auido 
7 - lanietur] lanientur corr. lanietur 8, lanitur 19, laceretur 13 21 

228 eiectus] proiectus 2 4 5 10 17 18 19 22 - ad peregrina litora fuerit] 
9 10 13 14 15 21, f. a. peregrinali tota 8, f. a. p. littora l 11 12 17 19, vel 
li tora 4 5 6 7 16 20 22 - fuerit reciprocatus] reciprocatis 7 10, reciprocantibus 
12, recipogratis 20 - et] om. 17 

228-229 ad scopulos] ad 2, a scopulis 6 15, a scopolis 12, ab scopolis 11, 
ab scobºlis 9, ad scopulis 7, ad scopola corr. scopvla 20, ad scopulam 22, add. 
frequenter 4 5 6 7 8 1112 15 17 18 19 20 22 - reciprocatus ... requiescat] om. 13 

229 inlisus] illisus l , inlisus corr. illisus 10 17 22 - mortuus] mortuum 
4 16, mortuos corr. mortuos l 
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230 24. Ecce quid agis, saeuissime diabole? Facis martyrem et in alio 
elemento gloriosum. Insuitur herunculo, qui aut salubres sales porta
bat, aut partem dominicae portionis, aut modicum sinapis fide plenum, 
aut fruges tritici ad substantiam uitae et ad salutis alimoniam. Ibi, in
quam, cadauer inseritur et ceruicetenus constipatum corpus arctatur. 

235 Putasses Datianum timuisse ne fugiret. Tunc pestifer Eumorfius qui-

230 agis] egis corr. sup. /in. <gis 10 - saeuissime] seuissime l 5 6 7 8 
10 11 12 20 22, seuissimae 15 - diabole] diabolae 9 12, diabule 13, diabolo 
corr. sup. !in. diabole 21 - martyrem] 9, add. nomen l, vel add. nostrum 
ceteri - alio] alia corr. alio 5